



یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۵ ۹ ذیحجه ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۳۰۲
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان



داریانews_bnd@yahoo.com: سٽ الڪٽرونيڪي

پشت پرده سیاست

■ مجوز ویژه مالی دولت برای وزارت دفاع و انرژی اتمی

رویترز: ایران، داعش را ناکام کرده است

ادای احترام به ۵ شهید گمنام در دانشگاه آزاد مشهد

تصمیم جدید کابینه برای خوراک پتروشیمی‌ها

واکنش ایران به اظهارات دبیر کل اتحادیه عرب

روز عرفہ و عید قربان بر عموم مسلمانان مبارک



احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

هرمزبادار بودن معدن و دریاناباید گرفتاریکاری باشد

احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس گفت: جزیره هرمز با دارا بودن معدن، دریا و گردشگری و تجارت نباید گرفتار بیکاری و فقر باشد. مرادی با حضور در بخشداري هرمز گفت: توفيقه ما اين است كه مشكلات حوزه انتخابيه ما را دنبال كنيم و براي رفع آن تلاش كنيم. هرمز جزيره اي شهيد پرور است و نسبت به جمعيتش بيشترين شهيد را دارد. تاكنون خيلي حرف ها زده شده و شعار داده اند اما در اين جزيره مهمترين شغله مردم اشتغال و معيشت است. مردم از ضرب بازرگاني اقتصادي بسيار پاياني بهر خوراند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ نماینده مردم در خاتمه ملت افزود: زارمانی که خادم مردم در مجلس هشتم سعی بر توانمند در محیط اختیارات قانونی امی با عدالتی یا هیچ توجهی را در تمام استان خصوصا حوزه انتخابیه ام یکاام. او تصریح کرد: میبایست این خدمتده را داشته ام که چرا در هر یک از این مناطق باید با هم تفکر و دیدنی باشد، مگر در هر زمان برای انقلاب و نظام کم گذاشته ام؛ و طیف و مذهب مان را انجام ندادیم. چرا فاصله

هرزمان که جزو استانیهای برخوردار است فقط می تواند چهره این استان را از نظر اقتصادی تأمین کند. امروز می توان گفت که کاسب و صیاد ما احساس اری ندارند. مردمی را که شدت قرض روند نان قرض می گیرند و برای نظام و این کشور نیستند. مردم را با پایشان باید تأکید کرد که هر زمان که قرض کردید صیاد است و این جزیره می تواند مشکلی را برطرف نماید حاضر وقت بگذارد و برای درصد مشکلات و انعکاس آن بنده در این مجریه می توانم مشکل را حل کنم. یادآور ما حضور نمایندگان و تلاش مسئولان استان بتوانیم بیکاری را در این به گوش مردم کشیم اقدام نمایم. یادآور ما حضور نمایندگان و تلاش مسئولان استان بتوانیم بیکاری را در این جزیره و این همه زمین ریشه کن نمایم.

و یکی از جاهایی که می توان وقت گذاشت و مشکلات را حل کرد همین جزیره بسته است. مسئولان طرح و



آیا می دانید؟

جهت اثبات ادعا در دادگاه بهتر است در هنگام انعقاد هر گونه قرارداد آن را مکتوب کرده و حتماً دو نفر شاهد در ذیل آن امضاء نمایند.

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان هرمزگان



مژده به مشتریان گرامی

بانک مرکزی براساس بخشنامه شماره

۱۳۹۵/۱۹ مورخ ۱۶ شهریور ماه ۱۳۹۵

بر فعالیت موسسه اعتباری آرمان

(تعاونی اعتبار و حدت) مهرتائیدزد.

این موفقیت بزرگ رابه مشتریان گرامی

تبریک عرض می نمائیم.

روابط عمومی



فرخ سود تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم یک رقمی شد

بافت فرسوده ۸ درصد

بافت غیر فرسوده ۹/۵ درصد

مدیریت شعب بانک مسکن استان هرمزگان



بانک مسکن
مدیریت شعب استان
هرمزگان

یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۵ ۹ ذیحجه ۱۴۳۷ سال پانزدهم شماره ۲۰۲۳
■ مجموعه پیام های شهدای هرمزگان ■

حدیث افلاکیان

شهیدمحمدحدرمی
امروزکه دشمنان چنانیکار با تمام قدرت در برابر اسلام یا خواسته و کمر به نابودی اسلام بسته ما هستیم که باید گفته امامان (ع) را تحقق بخشیم که ایران در مقابل تمامی کفر با فاشی به بلندی ابدیت ایستاده است و اقتدر خون می دهیم که درخت اسلام آبیاری شود.

شهید خورشیدخامنی **مائشاری**
من در راهی قدم گذاشته ام که حسین بن علی (ع) در آن راه قدم گذاشت ویا شهید شدنش اسلام را برای همیشه زنده نگه داشت، همچنین کشته شدنن در راه او را سعادت بزرگ می دانم ؛ زیرا از خط سرخ حسینی الهام گرفته ایم و باید این راه را پیموده و از آرمان شهدا دفاع کرد تا انشاءالله اسلامی سربلند ویر افتخار داشته باشیم.

شهیدحسن زارعی
جدایی از خانواده مشکل است ولی در این برهه از زمان که اسلام و قرآن در خطر است وبی تفاوتی جایز نیست .

شهید حسن زارعی (فرزند علی)
من برای دفاع از اسلام و مکتب آمده ام و برای ابدیت دشمنان اسلام و آمدم و تا آخرین لحظه در برابر دشمن متجاوز ایستادگی و مقاومت می کنم.

شهید قنبر زارع تازیانی
اسلام فریاد می زند ویاری می خواهد،وین هم برای آزمایش ما وشما مردم است، که چقدر شمعار می دهیم و از شما مردم می خواهم که درانینجا ایثار کرده خودی نشان دهید وبه ندای اسلام لبیک بگویید وفرزندانتان را به جبهه جنگ در هر کجای که اسلام نیاز دارد بفرستید ، چنین صحنه هایی تکرار نمی شود .

شهید محمدضمارکن الدینی
در راه خدا و برای اسلام کشته شدن پراحتی وغم وغمضه ندارد . بخدا قسم اگر سر را تتم جدا کنند ذره ای از خاک وطنم را به بیگانه نمی دهم .

شهید حسن دامن باغ
برادر عزیزم بعد از شهادتم راه مرا ادامه بده ، زیرا من به پیروزی کامل ترسیده ام ، شاید تو بتوایی به پیروزی برسی اگر بسرت برسد عمومی من کیاست به او بگو به دست ضد خدا و رسول خدا (ع) کشته شد . به او بگو تا بداند که چرا عمومی او را کشتند تا او بداند که گناه عمو این بوده است که از اسلام و قرآن دفاع کرده است .

شهیدحسن زمانی
با توجه به تاریخ و عظمت اسلام وشهدای ارقدرتد که هستی خود را در جبهه هایار اجهاد و فقه ایسن راه را بر گرفته ام ویا تمام وجود دریافته ام راهی را که انبیا و اولیاء (ع) وصدقین برگزیده اندپیدا ادامه باید.

■ اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان

اداره حرمین شریفین لیاقت می خواهد

مسلمانان جهان وحجاج بیت الله الحرام فکری برای مدیریت حج کنند چون حاکمان بی دین سعودی
خانه امن الهی را برای همه ناامن کرده اندوجهان اسلام گریبان آل سعود را رها نخواهند کرد

امام جمعه بندرلنگه به شهادت مظلومانه حضرت امام باقر (ع) یادگاردشت نینوالشاره کرد وگفت: آن امام همام شکافنده علم بود چون علم را وسعت داد اگر امام باقر نبود مردم چیزی از مناسک حج نمی دانستند وامروزبه برکت وجودآن امام همام مردم به تکنولوژی روزآشناهستند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت الله سید محمدجوادرکنی حسینی به دوسخان مهم رهبر معظم انقلاب دردیداربا خانواده های شهدای منا وجلسه درس خارج ازفقه درسانه تحصیلی وپيام مهم ایشان خطاب به مسلمانان جهان به مناسبت عیدسعید قربان اشاره کردوگفت: دوردجلسه خارج ازفقه ایشان فرمودند حوزه های علمیه از فضای مجازی برای تبیین معارف اسلامی بهره گیرندوی افزود ؛ مهمترین وظیفه روحانیون ، پاسخ به شبهات ومقابله بانقشه دین زدایی است وخاطر نشان کردحوزه های علمیه برنامه های گسترده برای انحراف ذهن ولامردم وجوانان ازالصل دین ، نخستین ومهمترین وظیفه روحانیون رامقابله با نقشه دین زدایی وعفت زدایی شمرودتاکید نمودحوزه های علمیه وروحانیون باید

امام جمعه موقت بندرلنگه:

دولت در پی حقیقت یابی فاجعه منا باشد

امام جمعه موقت بندرلنگه گفت: از دولت و سازمان حج و زیارت انتظار داشتیم زودتر از این موضوع شهدای منا را پیگیری و حقیقت یابی کنند، حال با فرمان رهبری وظیفه خود را به انجام برسانند.

به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام والمسلمین حسن فتیهیفر در مراسم اولین سالگرد شهدای منا در حوزه علمیه آل الیبت (ع) اظهار داشت: دشمن همیشه مانع تراشی می کند و تقابل بین ظلم و مظلوم از همان ابتدای خلقت انسان به وجود آمده و ادامه پیدا می کند.وی با بیان اینکه ظلم پذیری و زیر بار ظلم رفتن کمتر از ظلم ظالم نیست، گفت: استیکار جهانی پس از پیروزی انقلاب اسلامی دشمنی و توطئه های خود را بر ضد کشور و مردم مسلمان ما آغاز کرد.امام جمعه موقت بندرلنگه تصریح کرد: عملکرد دشمن در کشتن

با گسترش روز افزون جمعیت شهری و گسترش محدوده شهر بندرعباس هر روزه شاهد افتتاح روشگاه ها و مراکز خدماتی هستیم که هرکدام با ایده وابتکاری جدید سعی در رقابت وجلب مشتری بایان وارتقای کیفی خدمات خودهستند.

بنازگی نیز شهروندانی که با عبور از انتهای آزادگان (بلوار شهید نواب صفوی) قصد ورود به بلوار امام حسین(ع) را دارند جنب شیرینی سرای پاک شاهد افتتاح مرکز ارائه خدمات خودروبی هستند که بی شباهت به بنگاه های لوکس معاملات خودرو نیست. اما مشاهده چک های پالاثر هیدرولیک که معمولاً در نمایندگی های معتبر خودرو مورد استفاده قرار می گیرد تعجب هر رهگذری را دوجندان می نماید.جهت باور می گرد.
به سوالاتمان به سراغ جوانی می رویم که خودروی گران قیمتی را با جک هیدرولیک بالا می برد. وی بعد از اینکه متوجه دلیل حضور و حسن نیتکاری ما شده است با گشاده رویی پاسخگوی سوالاتمان می گردد.

وحید ناجی و علی یوسفی نام دو جوان خوش ذوقی است که علی رغم تحصیلات دانشگاهی تصمیم گرفته اند تا دانش فنی خود را در عرصه عمل بهکارگیرند.

یوسفی مدیر مرکز مکانیزه تعویض روغن آلِف که دارای تحصیلات فنی دانشگاهی می باشد از سوابق کاری و تجارب خود می گوید و اینکه قصد دارد تا تحصیلات دانشگاهیش را در ارائه علمی و اصولی خدمات فنی استفاده نماید. حاصل گفت و گوی ما با یوسفی مدیر مرکز مکانیزه تعویض روغن و خدمات خودروبی آلِف را در زیر می خوانید.

دریا: هدف شما از راه اندازی مرکز مکانیزه تعویض روغن و سرویس خودرو چه بود؟



باشناخت کامل فضای مجازی واستفاده ازفرصتهای آن ، معارف ومفاهیم اسلامی را تبیین کنند خطیب نماز جمعه باشناره به پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت عید سعید قربان گفت :مسلمانان جهان وحجاج بیت الله الحرام فکری برای مدیریت حج کنند چون حاکمان بی دین سعودی خانه امن الهی را برای همه ناامن کرده اندوجهان اسلام گریبان آل سعود را رها نخواهند کرد ودرادامه تصریح کرد انانی که حج رایه یک سفر زیارتی ، سیاحتی فروکاسته ودشمنی وکینه خود به ملت مومن و انقلابی ایران را درزیر عنوان (سیاسی کردن حج) نهان ساخته اند شیطان هایی خرد وخفیزند که ازبیه خطرافتادن مطامع شیطان بزرگ ، آمریکا به خود می لرزندوحکام سعودی اسال راه حجاج غیورومومن ایرانی به خانه محبوبر را بستند واین لکه تنگی است که بردامان رژیم آل سعود تاقیام قیامت باقی خواهد ماندوگمراهانی روسیاهند که بقای خود براریکه قدرت ظالمانسه رادردفاع ازمستکبران جهانی وهم پیمانی پارژیم صهیو نیسم وآمریکاتلاش برای براوردن خواسته های آنان می دانندودراین راه

گزارش

افتتاح مجهز ترین مرکز مکانیزه تعویض روغن و خدمات خودرو هرمزگان

خودرو ها از قدیمی ترین تا جدیدترین خودهای ایرانی، آسیایی و اروپایی می توانند از خدمات ما بهره مند گردند.

دریا: در پایان اگر توصیه ای دارید بفرمائید.

یوسفی: مردم بندرعباس و استان هرمزگان شایسته داشتن بهترین ها هستند و ما امیدواریم با راه اندازی این مرکز پاسخگوی خوبی به نیازهای همشهریانمان باشیم.



یوسفی: بله صد در صد، در گذشته سیستم های احتراق و انتقال نیرو و سایر اجزای محرکه خودرو مشابه هم بودند و اگر کسی تعمیر یک خودرو را یاد می گرفت می شد تعمیر کار همه خودروها، اما امروزه تکنولوژی ساخت موتور و قطعات در خودروهای خارجی مخصوصاً خودرو های تویوتا، هیوندای و کیا بسیار پیشرفته تر شده و نمی توان مانند گذشته تعمیرات یا سرویس موتور این خودرو ها را ساده فرض کرد چرا که موتور این خودروها فوق العاده حساس هستند و کوچکترین اشتباهی در انتخاب نوع روغن و یا لوازم مصرفی نامرغوب می تواند پراحتی خسارت های چند میلیون تومانی به مالکان آنها وارد کند. جالب است بدانید در بعضی از خودروها حتی سال ساخت خودرو در انتخاب نوع روغن موثر است. متأسفانه بعضی افراد تصور می کنند روغن موتور هرچه گران تر باشد برای خودروی آنها مفید تر است در حالی که اینگونه نیست و ما فقط از روغن های توصیه شده توسط کارخانه سازنده

خودرو استفاده می کنیم. همچنین گیربکس اتوماتیک این خودروها هم بسیار حساس می باشد و نیاز به تجهیزات خاصی دارند بگونه ای که برخی از مشتریان مشکل بسند ما تا پیش از این برای تعویض روغن گیربکس اتوماتیک با هزینه های بالاتر باید به شیراز و کرمان مراجعه می کردند اما خداروشکر توانستیم این مشکل را برای دارندگان این خودرو ها حل کنیم و با پیشرفته ترین دستگاه های موجود این خدمت را هم با قیمت های نازل تر از سایر استان ها انجام دهیم.

دریا: منظورتان از پیشرفته ترین دستگاه ها چیست؟

یوسفی: ایده راه اندازی این مرکز مربوط به بیش از یکسال پیش است که به اتفاق آقای ناجی این تصمیم را گرفتیم. طی یکسال اخیر از مراکز تعویض روغن مکانیزه و خدمات خودرو معتبر در تهران، تبریز، مشهد، شیراز و اصفهان بازدید کردیم و گلچینی از پیشرفته ترین تجهیزات و امکانات مورد استفاده آنها مانند دستگاه تزریق گاز نیتروژن تمام اتوماتیک بدون دخالت ایرانو، جک های هیدرولیک، جدید ترین ساکشن های روغن، تجهیزات سرویس و تعوض روغن گیربکس

برای اولین بار در هرمزگان
سرعت تا بی نهایت را با **AIRMAX** تجربه کنید

لک سریع سیستم جنوب
[با مجوز رسمی از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی]



فرارسیدن عید سعید قربان را به عموم مسلمانان تبریک

عرض می نماییم

روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان



۱۵
 پایان
یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۵
۹ ذیحجه ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۰۲

روی موج حادثه

استخر جان پسر ۹ساله را گرفت

■ مدیر مرکز حوادث و فوریتهای پزشکی اصفهان گفت: غرق‌شدگی پسر ۹ ساله‌ای در استخر به ۱۱۵ اورژانس گزارش شد که سپس از احیای کودک توسط تکمیلین‌های اورژانس وی به علت ایست قلبی فوت کرد. به گزارش جام جم آنلاین، غفور راستین اظهار کرد: ساعت ۲۰:۴۲ یک مورد غرق شدگی کودک در استخر شهر بهارستان به سامانه ۱۱۵ اورژانس اعلام شد که بلافاصله یک واحد امدادی به محل اعزام شد.وی در ادامه از غرق شدن کودک قبل از رسیدن عوامل اورژانس خبر داد و عنوان کرد: بای پسر ۹ ساله در دریاچه تخلیه آب کف استخر گیر می‌کند و تا زمان تخلیه آب استخر و خارج کردن آن وی غرق می‌شود.وی با اشاره به از بین رفتن علامت حیاتی کودک در زمان تحویل آن به مأموران اورژانس گفت: زمانی که تکمیلین‌های اورژانس به محل می‌رسند سربچه عالم حیاتی نداشته که عملیات احیای قلبی و ریوی برای وی صورت می‌گیرد.وی خاطرنشان کرد: متأسفانه کودک ۹ ساله پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند.

کشف کلای قاچاق ۳۰۰میلیاردی در هرمزگان

■ فرمانده انتظامی استان از کشف مقادیر زیادی کلای قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال طی یک هفته اخیر خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «عزیز الله ملکی» گفت:در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سطح استان، طی یک هفته اخیر هشت دستگاه کانترینر حامل کلای قاچاق توقیف و ۱۵ نفر نیز در این راستا دستگیر شدند. وی با اشاره به دستگیری دو متهم در این عملیات افزود: طی این مدت یک میلیون و ۱۶۰ هزار پکت داروی قاچاق، به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال کشف شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد:در بررسی‌ها مشخص شد این قرض‌ها برابر اسناد جعلی از مبدا کشور هندوستان به مقصد استان های مرکزی کشور در پوشش توج حمل می شده است. سردار ملکی در تشریح عملیات دیگر ادامه داد: ۱۹ هزار دستگاه دوربین مداربسته در پوشش قطعات پلاستیکی در بندرعباس به ارزش ۳۰ میلیارد ریال کشف، چهار نفر دستگیر و دو دستگاه کانترینر توقیف شد. فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: کشف ۹۰ هزار توب انواع پوشاک، ۲۲ هزار بسته مواد تریروزا و مقادیر زیادی پارچه با جعل اسناد گرمگی به ارزش ۴۰ میلیارد ریال و دستگیری پنج نفر و توقیف سه دستگاه خودرو از دیگر اقدامات ما طی یک هفته اخیر بوده است. وی بیان داشت: همچنین مقادیر زیادی قطعات لوازم خودرو و تجهیزات کارخانه ای فاقد مجوز به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف و سه نفر در این زمینه دستگیر شدند.در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۶۲ درصد افزایش دارد. این مقام انتظامی تصریح کرد: تعداد متهمان دستگیر شده در بحث قاچاق در پنج ماهه امسال نیز دو هزار و ۵۴۷ نفر است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، به لحاظ دستگیری ۲۳ درصد افزایش داشته است.

حادث	
زن برای رسیدن به عشق دوران مجردی‌اش، شوهرش را سوزاند	
	
مدتی قبل بهروز یکی از دوستان دوران مجردی‌ام را در خیابان دبدیم و به خاطر علاقه‌ای که از مدتها قبل به او داشتم، دوستی ام با او آغاز شد .	
به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ۸ تیر ۹۳ مرد مسنی به اداره آگاهی تهران مراجعه کرد و از مفقود شدن پسر سسی و هشت ساله‌اش با نام «کیوان» خبر داد که پس از تشکیل پرونده قضائی، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم آگاهی تهران به دستور بازپرس امور جنایی تهران برای یافتن کیوان وارد عمل شدند.تحقیقات برای یافتن «کیوان» ادامه داشت تا اینکه یک روز بعد مأموران انتظامی هنگام گشت‌زنی در منطقه حکیم آباد بزرگراه تهران -قم با جسد سوخته مرد ناشناسی مواجه شدند که پس از بررسی مشخص شد جسد کشف شده متعلق به «کیوان» است و وی با ضربات سنگین به سرش به قتل رسیده و پس از قتل جسدش سوزانده شده است.	
کشف جسد کیوان بررسی ها برای شناسایی و دستگیری قاتل وی آغاز شد و کارآگاهان برای یافتن سرخنی از این جنایت به منزل مقتول رفتند، با ورود کارآگاهان به منزل مقتول آنها متوجه شدند در سالن پذیرایی منزل کیوان فرشی وجود ندارد، همین سرخ کافئ بود تا کارآگاهان لیلا همسر کیوان را به عنوان منته اصلی قتل بازداشت کنند.	
لیلا که پس از بازداشت چارهای جز اعتراف به بیان حقیقت نداشت، راز قتل همسرش را فاش کرد و به کارآگاهان گفت: مدتی قبل بهروز یکی از دوستان دوران مجردی‌ام را در خیابان دبدیم و به خاطر علاقه‌ای که از مدتها قبل به او داشتم دوستی ام با او آغاز شد تا اینکه کیوان به من شک کرد و چندین بار به خاطر تلفن زنه‌هایم با من جر و بحث کرد، من کیوان را دوست نداشتم و تصمیم گرفتم از او جدا شوم و با بهروز ازدواج کنم و	
به همین دلیل تصمیم به قتل شوهرم گرفتم. وی ادامه داد: شب وقوع قتل در خانه بودم، زمانی‌که کیوان از سر کار آمد خسته بود و از شدت خستگی برای خوابیدن به روی تختخواب رفت، قبیل از آمدن کیوان کلید منزلمان را در اختیار بهروز قرار دادم، زمانی‌که کیوان خوابش برد در خانه را به روی پسرروز باز کردم و خودم در راه پله‌ها منظر ماندم تا بهروز کار را یکسره کند، البته نفهمیدم که کیوان چگونه به قتل رسید، پس از قتل کیوان همراه بهروز جسدش را داخل فرش پیکانچیدم و به سمت جاده قم رفتم، در آنجا جسد کیوان را آتش زدم و در نهایت گریختم.	
پس از اظهارات لیلا کارآگاهان برای دستگیری بهروز وارد عمل و سرانجام ۲۸ دی ۹۳ موق به دستگیری وی شدند. بهروز نیز پس از دستگیری نحوه قتل کیوان را اینگونه شرح داد: زمانی‌که	



ارکتاب این دزدی‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: مالک خودروی مورد نظر شناسایی و دستگیر شد. این سرقت‌ها را با همدستی سه نفر دیگر انجام داده است. دو نفر از آنها نیز بازجویی و دستگیر شدند. در بازرسی از خانه آنها بخشی از اموال دزدی، دو سلاح سرتنی و گاوصندوق تخریب شده نیز کشف شد. سارقان مدعی بودند در برخی گاوصندوق‌ها پول و جواهرات بوده و در برخی دیگر اموال آنجانی نبوده است. در

دوربین مداربسته، دزدان گاوصندوق را شکار کرد

دزدان حرفه‌ای گاوصندوق‌های خانه‌ها در تهران، توسط دوربین‌های مداربسته آموزشگاهی شکار شدند. متهمان در یکی از سرقت‌های خود، گاوصندوق حاوی ۵/۱ میلیارد تومان طلا و جواهرات را سرقت‌کردند. به گزارش جام‌جم، چندی پیش مردی در شعبه چهارم دادیاری دادسرای ناحیه ۳۴ تهران حضور یافت و از سرقت گاوصندوق خانه‌اش خبر داد. سارقان سیدامین میروکیلی گفت: من و اعضای خانواده‌ام ساعاتی برای رفتن به مهمانی خانه‌ام در شمال تهران را ترک کردیم. شب هنگام که بازگشتیم، دیدیم خانه‌ام مورد دستبرد قرار گرفته و گاوصندوق ۳۰۰ کیلوپیسی که پول و اموال قیمتی داخل آن قرار داشت، سرقت شده است. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، جست و جو برای دستگیری سارقان شب رو ادامه داشت تا این که افراد دیگری نیز به پلیس آگاهی آمده و شکایتی مشابه مطرح کردند. بررسی‌های پلیسی نشان داد که سارقان شب وقتی نمی‌توانستند گاوصندوق را باز کنند، آن را با خود می‌برند. با افزایش شکایات‌ها، تحقیقات پلیس ادامه داشت

ربودن مدیرعامل شرکت برای اخاذی یک میلیاردی

سیدامین میروکیلی، دایدار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۴ تهران، تحقیقات ماموران ادامه پیدا کرد. این دزدحالی یسود که ماموران عصر همان روز با هماهنگی قضایی به محل ملاقات وی با آدم‌ربا رفتند و متهم ۵۴ ساله را دستگیر کردند. متهم با انتقال به پلیس آگاهی تهران به آدم‌ربایی واخاذی از کارفرمایش اعتراف کرد. او برای ادامه تحقیقات به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شد و به قاضی سیدامین میروکیلی گفت: از اوایل سال ۹۵ کارم را در شرکت شاکئی آغاز کردم. از چند هفته قبل به دلیل مشکلات مالی حدود ۷۰ میلیون تومان بدهی بالا آوردم. می‌خواستم وام

شاکئی افزود: خیلی ترسیده بودم. فقط ۳۰ هزار دلار هرامم بود که آن را از داخل کیفم درآورده و به او پرداخته که گفت این مبلغ کم است. با التماس از او وقت گرفتم تا یک میلیارد تومان را تهیه‌کنم. او هم بعد از سه ساعت از من خواست در یکی از بزرگراه‌های تهران توقف کنیم. نفهمیدم کرد که سایه به سایه مرا تعقیب می‌کند اگر اشتباهی‌کنم و پول را برایش نیاورم، من و اعضای خانواده‌ام را خواهد کشت. هنگام پیاده شدن تلفن همراهش زنگ زد و در حال صحبت کردن با آن، با صدای اصلی خود حرف زد. تصور می‌کنم او یکی از کارمندان است؛ زیرا صدا و هیكلش خیلی شبیه اوست. همزمان با تشکیل پرونده قضایی به دستور قاضی او برادرآم، در غیر این صورت شلیک می‌کند.

مرد حسابدار وقتی نتوانست برای پرداخت بدهی‌اش وام بگیرد، نقشه ربودن مدیر شرکت را اجرا کرد تا یک میلیارد تومان از او اخاذی کند.

به گزارش جام‌جم، هفته گذشته مدیر یک شرکت با حضور در پلیس آگاهی تهران از مردی که وی را ربوده و اخاذی کرده بود، شکایت کرد. وی به پلیس گفت: هنگام ظهر سوار خودروی مدل بالايم شدم تا به خانه‌ام بازگردم. هنوز مسافتی را طی نکرده بودم که مرسدی را روی صندلی عقب خودرو دیدم. او نقاب به چهره داشت و کلتی با صداخفکن به سمت گرفت. او تهدید کرد باید یک میلیارد تومان به او بپردازم، در غیر این صورت شلیک می‌کند.

شرایط ذبح اسلامی و آداب روز عید قربان

رو به قبله باشد.۴- در هنگام بریدن سر نام خدا را به زبان جاری کند و بسم الله کافی است. ۵- پس از ذبح حیوان تکهائی بخورد یا دست یا بزنده، دم یا پلک را حرکت بدهد و یا خون با جهش از حیوان جدا شود. حاج آقا حمزه ای اجزای حرام از حیوان حلال گوشت یسار آور شد -۱-زردی(در دوطرف ستوان فقرات است)۲- مغز حرام که در میان تیره پشت است(نخاع)۳- حذقه چشم۴- نخودی که در انتهای مغز است ۵- فرج۶- چیزی که در میان سم است(ذات الاناساج)۷- خون۸- فضله۹- بچه دان و بنا بر احتیاط واجب جفت۱۰- مثانه(پول دان)۱۱- زهره دان کیسه صفرا۱۲- غدد(دشول)۱۳- سیز(طحال)۱۴- بیضه(دنبلان)۱۵- نری وی مستحبات اسلامی را۱- در موقع سر بریدن سر گوسفند ۲ دست و یک پای آن را بیندند و پای دیگری باز باشد.۲- در موقع بریدن سر گاو چهار دست و پایش را بیندند.۳-در موقع کشتن شتر(نحر نمودن شتر) دو دست آنرا تا زانو با زیر بغل به یکدیگر ببندند.۴- کسی که حیوان را می‌کشد رو به قبله باشد.۵- قبل از کشتن حیوان آب جلوش بگذارد.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان گفت: قربانی یک عبادت مالی و ناشئو اسلام است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان، حجه الاسلام والمسلمین حاج آقا رضا حمزه ای تاریخچه و فلسفه قربانی یک عبادت مالی و از شئعار است و در مقابل دیگر عبادت های مالی ویزگیهای خاصی در برسردار، با توجه به آن ویزگیهای قربانی بین عبادت های دیگر جایگاه و اهمیت متمایزی را حاز است. وی افزود: مفهوم و معنای قربانی از نظر معنای لغوی «قربانی» از لفظ «قربان» مأخوذ است، هر آن چیزی که ذریعه و وسیله تقرب و نزدیکی اله تعالی باشد آن را «قربانی» می گویند، این چیز خواه حیوان باشد یا دیگر صدقات، بعضی از علما هر نیکی و عمل خیر را که باعث قرب و رحمت الهی باشد«قربانی» می نامند. البته در عرف عام بسه آن حیوان مخصوص «قربانی» گفته می شود که به خاطر رضای اله در زوهای معین عیدالاضحی -حیدقربان- مسلمانان آن را ذبح می کنند و کلمه قربانی از لفظ قرآن گرفته شده و چندین بار در قرآن مجید آمده است، در اکثر مواقع مراد از آن «حیوان مذبحه» است.



عید قربان روز بندگی و بخشودگی مبارک باد

هنگام دور زدن و شروع حرکت حق تقدم عبور وسائل نقلیه ای که مستقیم حرکت می نمایند را رعایت کنید

پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان

استان هرمزگان

روابط عمومی اداره کل سیلات هرمزگان

عید قربان، جشن ربانی از اسارت نفس و شکوفایی ایمان و یقین مبارک

عید قربان روز بندگی و بخشودگی مبارک باد



یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۵

۹ ذیحجه ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۰۳۳



عبدالحسین اسدپور /دریا

در کتاب فرهنگ عمید در رابطه با تعاون در صفحه ۵۸۶ اینگونه بیان شده است . تعاون به هم کمک کردن ، یکدیگر را یاری کردن ، مددکاری کردن ، امروز مردم ایران برای رهایی از آلام خود و برطرف کردن کاستی ها و حرکت بسوی ترقی و تعالی گام های اساسی بر می دارند و این حرکت بسیار بزرگ و عظیمی که در ایران اسلامی رخ داده منشأ تحولی عظیم است که ما امروز در هفته تعاون در جامعه اسلامی بخوبی احساس می کنیم و تعاونی ها امروز در گوشه و کنار این مملکت پهناتور و شکل گیری های متفاوتی به سمت رشد و بالندگی مردم گام بر می دارند و این خود نشان شعور و درک مردم است که برای کارهای خود تصمیم گیری می کنند و برای مردم که مشکلی پیش می آید این تعاونی ها استین همت را بالا زده و برای رفع این مشکلات با مسئولین شهری و استانی در میان می گذارند و ما امروز شاهد آن هستیم که تعاونی ها بازوی قوی است برای مردم و ما امروز شگوفایی تعاونی ها در تمام زمینه ها و حرکت بسوی جلور ا مشاهده می کنیم و در هفته تعاون کارهایی در زمینه رفاه و آسایش مردم و رفع موانع صورت می گیرد که با عملکرد درخشان خوش می درخشند و این حرکت را باید به فال نیک گرفت که اوج ترقی و رفاه در اولویت کاری این تعاونی ها قرار دارد.

روستای بندر شناس قصبه ای است از توابع بندرلنگه که حدود ۸۰۰ خانوار می باشد این روستا در کنار دریا واقع شده است که به شکل نیم ابره آبادی را در بر گرفته و اگر آب شیرینی داشت در این منطقه درختکاری کرده و منطقه ای سرسبز و زیبایی می شد این بندر تا قبل از انقلاب اسلامی دارای دفتر گمرکی بود و مردم کسب و کار خود را از طریق صادرات و واردات انجام می دادند و هنوز آثار پیا مانده دفتر گمرکی در کنار این دریا می توان مشاهده کرد و بقیه مردم به علت نداشتن اسکله و موج شکن به امر صید و صیادی سنتی و عده قلیلی هم به کشاورزی می پرداختند که پیا ز این روستا زبازدر عام و خاص است . این بندر مهم و تاریخی در ۱۰ کیلومتری شمال غربی بندرلنگه واقع



در هفته تعاون؛

شرکت تعاونی صیادان بندر شناس خوش درخشید



صید و صیادی می باشند چون این بندر فاقد موج شکن بود اغلب این صیادان به بندر بستانه واقع در ۱۸ کیلومتری شمال غربی این بندر می رفتند و در آنجا شناورهای خود را در این موج شکن نگه می داشتند تا بر اثر طوفان این شناورها در امان بمانند .

احمدپور در ادامه گفت: در سال ۱۳۹۱ که موج شکن در این بندر مورد بهره برداری قرار گرفت اغلب صیادان که در بندرهای مختلف فعالیت صید و صیادی داشتند به روستای خود بازگشتند و فعالیت های شبانه روزی خود را در بندر اجدادی خود آغاز نمودند و اکنون این موج شکن با هزینه ای بالغ بر ۴۰ میلیون

خود را آغاز نموده اند مسائیل و مشکلات این صیادان از طریق همین تعاونی ها برطرف شده و این را باید به فال نیک گرفت چون خیلی از صیادان برای یک مشکل جزئی و کوچک باید راهی مرکز شهرستان می شدند.

در ادامه رضائی رئیس اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی گفت: تعداد تعاونی ها در سطح شهرستان ۲۸۳ و اعضای آن ۱۷ هزار و ۵۶۹ نفر و استغنازایی ۷ هزار و ۲۰۳ نفر و از بدو تأسیس وزارت تعاون تا به امروز این تعداد به ۳۴۶ تعاونی فعال و اعضای ۱۷۱ هزار و ۶۳۲ نفر و با استغنازایی ۵ هزار و ۴۹۹ نفر می باشد. خالد احمد پور مدیرعامل خدمات صیادی بندرشناس

در سال ۱۳۹۱ که موج شکن در این بندر مورد بهره برداری قرار گرفت اغلب صیادان که در بندرهای مختلف فعالیت صید و صیادی داشتند به روستای خود بازگشتند و فعالیت های شبانه روزی خود را در بندر اجدادی خود آغاز نمودند و اکنون این موج شکن با هزینه ای بالغ بر ۴۰ میلیون تومان به شبکه برق و کانکس برای نیروی دریایی که در این اسکله مستقر شوند خریداری گردید که ما از این بابت از نظر امنیت دریایی هیچگونه مشکلی نداریم و اغلب صیادان با تلاش شبانه روزی خود مشغول به صید و صیادی می باشند . وی خاطر نشان کرد: در این بندر حدود ۶۰۰ صیاد مشغول بکار می باشند و ۱۲۰۰ نفر بطور غیرمستقیم مشغول به کار هستند و اغلب ماهی هایی که توسط صیادان صید می شود به شهرستانهای اصفهان ، شیراز، اهواز و بندرعباس ارسال می شود . وی گفت: ماهی هایی که در این

تومان به شبکه برق و کانکس برای نیروی دریایی که در این اسکله مستقر شوند خریداری گردید که ما از این بابت از نظر امنیت دریایی هیچگونه مشکلی نداریم و اغلب صیادان با تلاش شبانه روزی خود مشغول به صید و صیادی می باشند . وی خاطر نشان کرد: در این بندر حدود ۶۰۰ صیاد مشغول بکار می باشند و ۱۲۰۰ نفر بطور غیرمستقیم مشغول به کار هستند و اغلب ماهی هایی که توسط صیادان صید می شود به شهرستانهای اصفهان ، شیراز، اهواز و بندرعباس ارسال می شود . وی گفت: ماهی هایی که در این

تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ، محمد بزرگ کارشناس تعاون و رئیس صندوق کارآفرین امید راهی این روستای زیبا شدیم و در مسیر راه چشم انداز ما فرودگاه بین المللی بندرلنگه و آب انبارها و مساجد با گلدسته های زیبا و درختان نخل خودنمایی می کردند.

همانطوری که بیان نمودم روستای شناس در کنار جاده اصلی بندرلنگه، بندر بوشهر واقع است به هنگام ورود به شرکت صیادی از سوی مدیرعامل خدمات صیادی بندر شناس «خالد احمدپور»

شده است و فرودگاه بین المللی این شهرستان و منطقه بنجم نیروی دریایی سیاه در جوار این روستا واقع شده است .

مردم بندر شناس مردمی خونگرم، مهربان و خودجوش هستند که خوبی های آنان مثل و مانند ندارد این روستا تا قبل از انقلاب از امکانات اولیه ی بهره بوده است و بعد از انقلاب رونق پهنی بخود گرفته است مانند آب ، برق، تلفن، و راه آسفاته ، مدرسه، دانشگاه دخترانه ، موج شکن و تعاونی صید و صیادی و دهیاری دارا می باشد روستای شناس یکی از

روستاهای بخش مرکزی است که سابقه تاریخی و درخشانی دارد . اهالی این روستا سنتی مذهب هستند و آداب و رسوم مخصوص خود را دارند. از این لحاظ در هفته تعاون از سوسی خالد احمد پور مدیرعامل خدمات صیادی بندر شناس برای تهیه گزارش دعوت شدیم که به همراه آقایان عباس رضائی رئیس اداره



روستاهای بخش مرکزی است که سابقه تاریخی و درخشانی دارد . اهالی این روستا سنتی مذهب هستند و آداب و رسوم مخصوص خود را دارند. از این لحاظ در هفته تعاون از سوسی خالد احمد پور مدیرعامل خدمات صیادی بندر شناس برای تهیه گزارش دعوت شدیم که به همراه آقایان عباس رضائی رئیس اداره



امر مهم را محقق نمایند.. وی گفت: اکنون ۳ کیلومتر از جاده اصلی به طرف موج شکن این روستا با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی و با هزینه ای بالغ بر ۷۵۰ میلیون تومان توسط دهیاری بندر شناس تا ۳ ماه آینده به پایان خواهد رسید و در دهه مبارک فجر مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت و علت اینکه این تعاونی به دلیل عملکرد خوب و فعالیت های درختان و خدماتی که به صیادان ارائه نموده است در بین تعاونی های دیگر خوش درخشید . این بندر دارای کارخانه یخ سازی و سردخانه می باشد.



گفت: مشکل اساسی که برای صیادان وجود دارد بیمه تکمیلی است و اگر این مشکل هم برطرف نشود موجب رفاه صیادان می شود. وی در ادامه گفت: متأسفانه شغل صیادی یکی از شغل های سخت و پرمخاطره است و جزء مشاغل سخت محسوب نمی شود. باید تمامی دست اندرکاران استین همت بالا زده و این

گفت: مشکل اساسی که برای صیادان وجود دارد بیمه تکمیلی است و اگر این مشکل هم برطرف نشود موجب رفاه صیادان می شود. وی در ادامه گفت: متأسفانه شغل صیادی یکی از شغل های سخت و پرمخاطره است و جزء مشاغل سخت محسوب نمی شود. باید تمامی دست اندرکاران استین همت بالا زده و این



دانستنی های حقوقی، ترک انفاق و عواقب قانونی ناشی از آن

جذب مخاطب مستلزم وجود زیر ساخت ها در سینما

هزاران بین‌المللی است که آسپرا که هر فردی در هر جامعه‌ای
و با هر زبانی که باشد آشنایان هنری دارد و از همین یک
یکی از هنرهای که علاوه بر بین‌المللی بودن تأثیر زیادی بر
جامعه دارد هنر فتنه و همان سبب است که آسپرا که اسطوره‌ها و
الگوهای خیلی از جوانان و نوجوانان از این فیلم‌ها برخواهد
است و این تأثیر گزاری بسیار است که جامعه را افزایش می‌دهد.
ترویج اندیشه‌ها و ارزش‌ها مثبت و منفی به کمک
فیلم‌ها سبب می‌آید تجربه تأثیرآمیز به همه کشورها
است لذا اگر ما خواهان اصلاح جامعه هستیم ابتدا باید
فیلم‌ها تولیدی آن جامعه را اصلاح کنیم. در جامعه‌ای
که در فیلم‌ها تولیدی است، یون، خانواده و فرهنگ‌ها
ایرانی و اسلامی به نده می‌توان انتظار عدم هجوم
فرهنگ غربی را داشت. در جامعه‌ای که در فیلم‌ها آن
از ماشین‌ها و لوازم الکترونیکی خارجی استفاده می‌شود
هیچ‌کس نمی‌توان آن کشور را به سمت حمایت و خرید از



سازمان بهداشت ایران
اداره کل بهداشت استان هرمزگان

بیمه شده گرامی :

آیا
میدانید؟

میانگین هزینه عمل جراحی بیماری **کاتاراکت چشم** در صورت
رعایت سیستم ارجاع در بیمارستانهای دولتی دانشگاهی
برابر با **۵۷,۰۰۰ تومان** می باشد

آیا
میدانید؟

میانگین هزینه عمل جراحی بیماری **کاتاراکت چشم** بدون رعایت
سیستم ارجاع در بیمارستانهای دولتی دانشگاهی برابر با
۱۵۴,۰۰۰ تومان می باشد

آیا
میدانید؟

میانگین هزینه عمل جراحی بیماری **کاتاراکت چشم** در صورت
عدم رعایت سیستم ارجاع و مراجعه به بیمارستان دولتی
غیر دانشگاهی برابر با **۵۰۰,۰۰۰ تومان** می باشد

آیا
میدانید؟

میانگین هزینه عمل جراحی بیماری **کاتاراکت چشم** در صورت
عدم رعایت سیستم ارجاع و مراجعه به بیمارستان خصوصی
برابر با **۱,۵۰۰,۰۰۰ تومان** می باشد

انتخاب با شماست

hr.ihio.gov.ir

■ طالع بینی ■

حضور به چند واقعیت همزمان حیوان انگیز است، اما گرگانی ها و اضطراب های خودش را هم دارد. **دام** می خواهد ران تا مشخص کند به بداندی که به کدام مجموعه از احساسات طرف هستند، اما اکنون باید پیش از پیش به درون تان توجه کرد و به عین حال ظاهران را حفظ کند. به رگ از واقعیت هایی که اکنون با آن ها سر و کار دارید به یکی از احساسات تان کمک خواهد کرد، اما شاید نتوانید همه ای احساسات را بیکار و زنده نگه دارید به کار بگیرید.

روابط عمومی سازمان پارکها
و فضای سبز شهرداری
بندر عباس

عید قربان ، عید عبادت و بندگی و اطاعت
از قادر یکتا مبارک

